- 1 -

中国水泥协会文件

中水协发〔2022〕37号

关于批准发布《水泥企业润滑管理

第 5部分：水泥企业油液在线监测技术导则》

等 6项团体标准的公告

中国水泥协会批准《水泥企业润滑管理 第 5部分：水泥企业

油液在线监测技术导则》等 6项标准，现予以公布。

序号 标准编号 标准名称 发布时间 实施时间

1
T/CCAS

013.5-2022

水泥企业润滑管理 第 5部分：

水泥企业油液在线监测技术导则
2022.4.1 2022.7.1

2
T/CCAS

013.6-2022

水泥企业润滑管理 第 6部分：

水泥企业开式齿轮润滑剂的使用规范
2022.4.1 2022.7.1

3
T/CCAS

014.5-2022

水泥企业安全管理导则 第 5部分：

水泥工厂化验室安全管理
2022.4.1 2022.7.1

4
T/CCAS

014.6-2022

水泥企业安全管理导则 第 6部分：

水泥工厂危险能量隔离管理
2022.4.1 2022.7.1

- 2 -

5
T/CCAS

014.7-2022

水泥企业安全管理导则 第 7部分：

水泥工厂承包商安全管理
2022.4.1 2022.7.1

6
T/CCAS

014.8-2022

水泥企业安全管理导则 第 8部分：

水泥工厂有限空间作业安全管理
2022.4.1 2022.7.1

中国水泥协会

2022年 4月 7日